LIEHTP TECTUPOBAHUSA BCEPOCCUNCKOIO ®UN3KYbTYPHO-CMOPTUBHOIMO KOMM/IEKCA «FOTOB K TPYAY U OBOPOHE» (I'TO)

MYHULMMASbHbIW LEHT TECTUPOBAHWS BCEPOCCUACKOIO ®U3KY/NbTYPHO-CMOPTUBHOIO KOMIM/IEKCA "FOTOB K TPYAY W OBOPOHE” (I'TO) HA BA3E MYHULMMA/IBHOIO
YYPEXAEHWA JOMNONHUTE/IBHOMO OBPA3OBAHUA OETCKO-FOHOLLECKOW CMOPTUBHOW LLUKONE, CTaBpononbckuii Kpaii, r. MeoprHesck

»

BUf MUCMbITaHWA (TeCT):

P.1.0.

XnonoHnHa AHTOHWHa
AHjapeeBHa

JNleBueHKO Hukuta AHapeesny

TonkayeBa AHacTacus
KOHCTaHTUHOBHaA
Muwyk Oner Onerosuy

CauHapes Omutpuii
Vropesuy

MapueHko Banepus
KOHCTaHTMHOBHA
JNleBrknHa Maprapura
HuKonaeBHa

Mawana EneHa
AnekcaHapoBHa
JlnnuyaHckaa BukTopus
FOpbeBHa

Kypaes ApceHwuii Viropesuy

AwnH AnekcaHgp
EBreHbeBmY

AHypures Bnagucnas
BsuecnaBoBuy

Anbakos Agam Vicmannosuy

YWH yyacTHuKa

15-26-0003543

1526 0004134

15 26 0004309

15-26-0004965

15-26-0005952

15-26-0006587

15-26-0006688

15-26-0006691

15-26-0006874

15-26-0007708

1526 0008939

15-26-0009060

1526 0009252

MpoTOKON BbINOSIHEHNSA TOCYAAPCTBEHHbIX TPpe6oBaHW
K (h13nYecKoli NoAroTOBNEHHOCTY rpaxaaH Poccuiickoli depeparmmnNe

MogHUMaHKe TynoBuLLLA U3 MOSIOKEHNSA f1eXKa Ha CruHe

non

XEHCKWI

MY>CKOI

XKEHCKWIA

MYXXCKOI

MY>KCKOA

YKEHCKWIA

YKEHCKNIA

YEHCKWIA

YKEHCKMIA

MY>CKOA

MY>CKOiA

MY>KCKOiA

MYXKCKOVA

MecTo y4ebbl (paboTbl)
(Npn Hannuuwn)

r. Feopruesck, MyHUUMNanbHoe 6lopKeTHOe 06LLe0bpasoBaTe/ibHoe
yupeXxzeHue cpefHas 06LjeobpasoBarebHas LWKOMa C yray6ieHHbIM
U3yyeHrem MaTeMaTuku 1 uankm Ned

r. [eoprvesck, MyHUuMnanbHoe 6ropkeTHOe 06LLeo6pasoBaTeibHoe
YUpexaeHve cpefHsas 06LeobpasosaTenbHas LWkona Ne7

r. [eopruesck, MyHULMnasbHoe 6rofpKeTHOe 06LeobpasoBaTeibHoe
YUpexXAeHve cpefHas 06Leobpa3osaTenbHan Wkona Ne7

r. FeoprvieBck, MyHULMNanbHoe 06LLe06pa3oBaTe/lbHOE yupexaeHre
cpefHas 06LieobpasoBaTeibHas Wwkona Ne5 vmern Mepost CoBeTCKOro
Coto3a Onera Bacunbesuya MygKosa

r. Feopruesck, MyHULMNanbHOe 06LLeoGpa3oBaTebHOe yupexaeHue
cpefHss 06Lieo6pa3oBaTenbHas LKona Ne3

r. FeoprveBck, MyHMLMNanbHoe 61oMKeTHOe 06Lie06pa3oBaTenbHOe
yupexzeHue rumHasns Ne2

r. [eoprveBck, MyHULMNabHOE 06LLe06Pa30BaTe/bHOE YUPEKAeHMe
cpeaHss o6Leo6pasoBaTenbHas Lkona Ne9

1. [eopriescK, MyHULMNanbHoe 06LLe06pasoBaTelbHoe yupexaeHe
cpeaHsis 06Lueo6pasoBare/ibHast LKosa Ne9

r. [eopruesck, MyHWLMNanbHOe GlofpkeTHOe 06LLeo6pasoBaTe/lbHoe
yupexzaeHue cpefHss 06LLeo6pa3oBaTe/ibHas LKA C Yray6aeHHbIM
N3yYeHVeM OT/e/bHbIX NpeamMeToB Ne29

r. [eoprvesck, MyHULUMNanbHoe GlopkeTHOe 06LLeobpasoBaTeNbHoe
yupexpeHue cpefHas o6Lieo6pasosaTenibHas Lwkona Ne6

r. [eoprvesck, MyHULMnanbHoe 6ropkeTHOe 06LLeo6pazoBaTe/ibHoe
yupexpeHue cpefHas 06Leo6pasoBaTebHas Lwkona Ne7

r. [eopruesck, MyH1LMNanbHoe 6lopKeTHOE 06LLe06pasoBaTebHOe
yupexzaeHue cpeaHss 06LLeobpasoBaTenbHas LLKoNa ¢ yrny6neHHsIM
n3yyeHnem oTAeNbHbIX npegmeTos Ne29

r. Te0priesck, MyHUUMNabHoe GIOZKETHOE 06LLe06pa3oBaTe/ibHoe
yupexaeHve cpeaHas 06LLeo6pasoBaTenbHast LwKona Ne7

AaTta BbINOMTHEHUA:

cTyneHs F'TO

V (16-17 ne)

V (16-17 neT)

V (16-17 ner)

V (16-17 neT)

IV (13-15 nieT)

M (18-24 neT)

VI (18-24 neT)

V (16-17 ner)

V (16-17 neT)

IV (13-15 ner)

V (16-17 neT)

V (16-17 neT)

V (16-17 ner)

«24 »

HarpyaHbIin
Homep (npu
Hannuum)

theBpans

pesynbTat
BbIMNOMHEHUS!

50

45

47

40

52

52

46

46

51

50

2016 roga

ypoBeHb
BbIMO/HEHNA

301070

301070

301070

cepebpo

cepe6po

30/10TO

30/10TO

301070

30/10TO

301070

301070

30/10TO

30/10TO

CropTUBHOE 3BaHWe UK
CMOPTUBHBINA paspsig,
(npu Hannuum)

2 CNOpTUBHBLIN paspsg no
Xy[OXECTBEHHO
rYIMHaCcTVKe

2 CMOpPTUBHBIIA pa3psg no
nayapaMpTUHry

2 CNOpTUBHbIN paspsig no
BE/IOCMopTYy



14

16

17

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

CamoiineHko AnekcaHap
AneKkcaHpoBuy

>Xnposa AHacTtacus
BnagumuposHa

BepexHoii Bnagumup
AHppeeBuy
[>xananos Pawan
PaxmaHoBMY
XOoNwwKkuH Muxann
[eHncosuny

Lllaxosa Banepusa
BayecnaBoBHa

LLapukos borgaH Banepbesuy

BanaueHkoB KO pwuii Cepreesuy

I'y6eHko MonuHa CepreeBHa

Cepepa Hukonaii
Amutpunesny
Conosbés CtaHucnas
Onerosuy

Benawos Amutpuii
AHfpeeBny
barpacapsaH beHuk
CelipaHoBUY
CunsoHoBa EkaTepuHa
MropesHa

[oHyapoB Bnaancnas
Cepreesuy

Nn OaHunn JleoHngoBUY

CTtopyak AmuTpuii
AHppeeBnY
denoTukos Banepuii
EBreHbesuny
KonecHnyeHko Bagum
Hwvkonaesuy

15-26-0009642

15-26-0009686

15-26-0009861

15-26-0009898

15-26-0009985

15-26-0009994

15-26-0010026

15-26-0010225

15-26-0010259

15-26-0010260

15-26-0010261

15-26-0010279

15-26-0010303

15-26-0010324

15-26-0010334

15-26-0010336

15-26-0010340

15-26-0010349

15-26-0010353

My>CKOI

YKEHCKMIA

MY>CKOV

MYXKCKOA

MY>KCKOV

EHCKUIA

MYXXCKOA

MYXXCKOW

XKEHCKMIA

MY>KCKOI

MY>CKOI

MY>KCKOV

MYXXCKOW

YEHCKWIA

MY>KCKOA

MY)CKOA

MY)KCKOV

MY>CKOIA

MY>CKOM

r. Feopruesck, MyHULMNanbHoe GrofpkeTHOe 06LLe06pasoBaTeibHoe
yupexzeHve cpefHss o6LueobpasoBaTe/bHas LUKONA C Yray6aeHHbIM
N3yyeHneM OTAeNbHbIX NpeameToB Ne29

r. Feopruesck, MyHULMNanbHOe GomKeTHOe 06LLe06pa3oBaTebHoe
YUpeXAeHVe cpefHss 06LLe06pa3oBaTeNlbHas LWKoNA C Yrny6neHHbIM
N3yyeHneM OTAeNbHbIX npegmetos Ne29

r. TeoprieBcK, MyHULMNanbHOe GHOMKETHOE 06LLie06pasoBaressHoe
yupexzaeHue cpeaHss o6Lieo6pasosaresibHas LKosna Ne6

r. FeoprveBcK, MyHULMNanbHOe 06LLe06pa3oBaTe/bHOE YUpeXxaeHe
cpedHsist o6LLeo6pasosaresbHas LWKosa Ne9

r. [e0prvieBcK, MyHULMNanbHOe 6HOMKETHOE 06LLE06pa3oBaTe/lbHOE
yupexzaeHve cpeaHsst 061LeobpasoBatesbHast LWKona Ne6

r. Feopryesck, MyHuLMNanbHoe 6lompxeTHoe 06LLeo6pasoBarensHoe
yupexzeHue cpeaHss o6LLeobpasoBaTenbHas LKona Ne6

r. Feopruesck, MyHuLMNanbHoe 6lompxeTHoe 06LLeo6pasoBaTebHoe
yupexpeHue cpeaHss o6LeobpasoBaTenbHas LKona Ne6

r. [eoprvieBcK, MyHuLMNanbHoe 06LLie06pa3oBaTe/lbHOe YUHpeXAeHe
cpefHss 06Leo6pasoBaTenbHas LWkona Ne5 umenm "eposi CoBeTCKOro
Coto3a Orera Bacunsesnya Nygxosa
r. [eoprvesck, MyHuLMnansHoe 06LLie06pa3oBaTeNlbHOE YUPEXAeHE
cpeaHsis 06LLeobpasoBaTenbHas Lwkona Ne5 nmenu Mepost CoBETCKOro
Coto3a Onera Bacunbesnya N'ygrosa
r. [eoprvesck, MyHuUMnansHoe 06LLe06pa3oBaTeNlbHOE YUpexXaeHe
cpefHaAs 06Leobpa3osaTenbHan Wwkona Ne5 nmenm Mepos CoBeTcKOro
Coto3a Onera Bacunbesuya N'yakosa

r. [eopruescK, MyHULMNanbHoe GOMKETHOE 06LLe06pasoBaTelbHoe
yupexaeHve rumHasnst No2

r. [eoprveBcK, MyHULMNaNbHOE 6HOMKETHOE 06LLLE06pa3oBaTelbHOE
yupexzaeHve cpefiHsis 061Le0bpasoBatesbHast LKona Ne6

r. [eopruesck, MyHULMNanbHoe 06LLe06pa3oBaTelsHOe yupexaeHue
cpeaHss o6LeobpasoBaTenbHas Lwkona Ne5 nmeHu Mepos CoBeTCKoro
Coto3a Orera Bacunbesuya N'yakosa
r. Feopruesck, MyHuLmMNanbHoe 06LLe06pa3oBaTeNlbHOe yUpexeHe
cpefHAs 06LLe06pa3oBaTenbHas Lwkona Ne5 umenn Mepost CoBeTCKOro
Coto3a Orera Bacunbesuya Nyakosa

r. [e0pruescK, MyHULMNaNbHOE 6HOfKeTHOE 06LL4e06pa3oBaTebHoe
yupexzaeHue cpeaHss 06lueo6pasosare/ibHas LKoa Ne6

r. [eoprvesck, MyHuLmMnanbHoe GlompxeTHoe 06LLeo6pasoBaTebHoe
yupexzeHue cpefiHas 06LLeo6pasoBaTebHas LwKona Ne6

r. Feopruesck, MyHuLmMnanbHoe 06LLe06pa3oBaTebHOe yUpexaeHe
cpeaHss o6LLeobpasoBaTebHas Wwkona Ne5 nmenn Mepos CoBeTcKoro
Coto3a Onera Bacunbesnya NyKosa
r. leopruesck, MyHULMnanbHoe 06LLeo6pa3oBaTesibHOe yupexaeHne
cpeaHss 06LLeobpasoBaTenbHas Wwkona Ne5 nmenn Mepos CoBeTCKoro
Coto3a Onera Bacunbesnya Mygkosa
r. [eoprvieBcK, MyHuLMNanbHoe 06LLeo6pasoBaTenbHOe yUpexaeHve
cpefHas o6Lieo6pasoBaTenbHas LWKona No5 nmenn Mepost CoBeTCKOro
Coto3a Onera Bacunbesuya MygKosa

V (16-17 neT)

V (16-17 neT)

V (16-17 net)

IV (13-15 neT)

IV (13-15 net)

V (16-17 neT)

IV (13-15 neT)

W1 (18-24 neT)

IV (13-15 niet)

V1 (18-24 nerT)

V (16-17 neT)

V (16-17 neT)

IV (13-15 neT)

V (16-17 neT)

IV (13-15 niet)

IV (13-15 niet)

VI (18-24 ner)

IV (13-15 ner)

V (16-17 neT)

51

48

54

48

42

61

51

51

50

57

cepe6po

cepe6po

cepebpo

cepe6po



36

37

38

39

40

41

42

45

46

47

48

49

50

51

CamepoBa MtonibHapa
TogukosHa
[JemyeHko Jlnans ViropesHa

Cananosa MuneHa
MamwnkoHoBHa
XapbKoBcKas AHacTtacus
OnerosHa

IyxBuii Muxaun Cepreesny

Muuyk Cepreid AMUTpreBny
Hasapukos Nropb Cepreesuny

Kupos Hasap Anekceesny

CrapyxuHa Mapraputa
FOpbeBHa
Kynbb6a Bsiuecnas Cepreesuy

Kpusuos Bnagumup
AHaTO/bEBNY
Mawmyna Bnagucnas
BacunbeBuy

MoBuaH AnekcaHap
Omutpresuny

"opoxoB Nnbs EBreHbesny

NycbkoBa BukTopus
EBreHbeBHa

CreHbKunHa Banepus
BukToposHa
YucTakos AmuTpuii ropesny

boHaapeHko AnekcaHap
AnekcaHApoBuY

AbpamsiH Barpat ApTypoBuy

15-26-0010357

15-26-0010392

15-26-0010444

15-26-0010516

15-26-0010555

15-26-0010589

15-26-0010635

15-26-0010637
15-26-0010765

15-26-0010833

15-26 0011168

15-26-0011170

15-26-0011265

15-26-0011276

15-26-0011317

15-26-0011492

15-26-0011621

15-26-0011928

15-26-0012134

YKEHCKUiA

EHCKUIA

YKEHCKUIA

YKEHCKUIA

MY>KCKOIA

MY>CKOIA

MY>CKOI

MYXKCKOV

XKEHCKMIA

MyXXCKOW

MY>CKOI

MY>CKOM

MY>CKOM

MY>CKOI

YKEHCKUIA

YEHCKWIA

MY>CKOW

MY>CKOM

MY>CKOM

r. [eoprieBcK, MyHULMNabHOE 06LLE06Pa3oBaTesbHOE YUpeXeH e
cpeaHsa 06Leo6pasoBaTenbHas wkona Ne5 nmeHu Mepos CoseTckoro
CnTtnua OTTera AAcuTTTYPUuxTA MV/rn<nT?sa
r. [eoprieBcK, MyHULMNaNbHOE 06LLe06pa3oBaTesbHOe YUpexaeHre
cpefHas 06Leo6pasoBaTenbHas wkona Ne5 nmenu Mepos CoseTckoro
Cotosa Onera Bacunbesuya 'yakosa
r. [eoprveBcK, MyHULNanbHoe 06Lie06pasoBaTenbHoe yupexjeHue
cpeaHss obLueobpasoBatebHas Lwkona Ne5 nmeHu Mepos CoBeTCKoro
Coto3a Onera Bacunbesunya Nyakosa

r. [eoprveBcK, MyHULMNaibHOe GrOKETHOE 06LLie06pasoBaTe/bHoe
YUpexaeHve cpefHss o6LieobpasoBaTenbHas Lwkona Ne6

r. [eoprieBcK, MyHULMNanbHOe 6ropKeTHOE 06LLe06pasoBaTelbHoe
yupexzeHue cpeaHss obLueobpasosaTenbHas Lkona Ne6

r. Te0prieBcK, MyHULMNaTbHOE 06LLe06pa30BaTesbHOE yupexaeHe
CpefHaA 06LLe06pasoBaTeNbHast Wwkosia Ne9

r. [eoprueBcK, MyHULMNasbHOe 06LYe06pa3oBarTesbHOE yupexaeHne
cpeaHsia 06Lueo6pasosaresibHas LKoa Ne9

r. [eopriesck, MyHULMNanbHOe 06LLe06pa3oBaTelbHOE YUpeX/aeHe
cpefiHas 06LeobpasoBaTenbHas Lwkona Ne9

r. FeoprueBck, MyHULMNanbHOe 06LLe0GpasoBaTe/bHOE YUpeXaeHe
cpeaHss 06Lye06pasoBaresibHast LWKona Ne9

r. FeoprueBck, MyHULMNanbHOe 6GlofKeTHOe 06LLie06pasoBare/bHoe
yupexaeHve cpeaHsis 06Leo6pasosaresibHas LWKona N6

r. Fe0pr1eBcK, MyHUUMNaTbHOE 06LLE06Pa30BaTENIbHOE YUPEXaeHe
cpeaHsst 06LLeo6pasoBarte/ibHast LKoa Ne9

r. Feoprvesck, MyHuLmMNanbHoe 6rogkeTHOe 06LLe06pa3oBaTensHOe
yupexzeH1e cpefiHss 06LLeo6pasoBaTe/bHas LWKONA C Yry6neHHbIM
U3yyeHneM OTAeNbHbIX NpeameTos Ne29

r. Feoprvesck, MyHuLMNanbHoe 6lodKeTHOe 06LLeo6pasoBaTebHoe
yupexpeHne cpefjHas 06LLeo6pa3oBaTe/lbHas LWKONa C Yry6neHHbIM
n3yyeHneM OT/e/bHbIX npeameToB Ne29

r. leoprueBck, MyHULMnanbHoe GlomkeTHoe 06LLeobpasoBaTenbHoe
yupexaeHue cpefHss o6Lieo6pasoBaTenbHas LKA ¢ yrny6neHHbIM
W3y4eHneM OTAeNbHbIX NpeameTos Ne29

r. eoprvieBcK, MyHULMNanbHoe GlomkeTHoe 06LLeobpasoBaTebHoe
yupexzeHve cpefHss o6LieobpasoBaTeibHas WKoNa ¢ yrny6neHHbIM
N3y4yeHueM oTfe/bHbIX NpeameTos Ne29

r. [e0pruesck, MyHULMNaTbHOE 06LLE06Pa30BaTE/IbHOE YUpexaeHe
cpeaHsis 06LLeo6pasoBare/ibHast LKoa Ne9

r. Feopruesck, MyHULMNanbHoe 06Leo6pasoBare/bHoe yupesaeH1e
cpeaHss o6Lyeo6pasoBaTe/bHas LKoia Ne9

r. FeoprueBcK, MyHULMNanbHOe 06Le06pa3oBaTe/bHOE YUpeXeH e
cpeaHsist o6LLeoGpasoBaTenbHast Lukosa Ne9

r. [eopruesck, MyHULMNanbHoe 06LLeo6pa3soBarTe/lbHOe yupexaeHe
cpeAHsis 06LLeoGpasoBaTeNbHas Lukona Ne9

V (16-17 neT)

V (16-17 ner)

IV (13-15 ne)

IV (13-15 ne)

IV (13-15 net)

V (16-17 neT)

M (18-24 neT)

IV (13-15 net)

IV (13-15 neT)

IV (13-15 ner)

V (16-17 net)

V (16-17 net)

V (16-17 neT)

V (16-17 neT)

V (16-17 neT)

V (16-17 neT)

V (16-17 neT)

V (16-17 neT)

IV (13-15 net)

30

50

40

54

54

43

54

45

50

51

51

50

55

48

43

62

61

56

cepebpo

30/10TO

30/10TO

cepe6po

cepebpo

30/10TO

cepe6po

30/10TO

301070

30/10TO

30/10TO

30/10TO

301070

301070

30/10TO

30/10TO

30/10TO

30/10TO

30/10T0

2 CMOPTMBHBII paspsig no
XYAOXKeCTBEHHO
TMMHACTUKe



52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

64

65

66

67

68

69

LLlepbuHnHa AHHa
BacunbeBHa
CBeTnoB dMunb Muxainnosmy

BopcuH Muxaun Anekceesuny

JNo3oBoii AmuTpwii
AnekceeBuny

MaxsiblueB Aptem
Hwvkonaesny
Ky3bMuHa KOs BukToposHa

ypbeB Hukuta
AnekcaHapoBuy
BanasH aiik MamneToBMY

dunaros AgpvaH AHApeesny

Mapkesuny bopuc Anekceesny

MakapeHko AHHa
KoHCTaHTUHOBHa
benoycosa Jlnnus
MuxaiinosHa
Japmorpaesa J/luniua
AH[peeBHa

MartsreHko OMuTpuii
Hvikonaesny

ApyTIOHAH Apank ApTeMOoBMY

JNlorsmHoB [eHuc
OmuTtpuresny
CrenbmaxoB AHTOH FOpbeBuY

Csapbly Briagucnas
BacunbeBny

15-26-0012309

15-26-0012346

15-26-0012389

15-26-0012458

15-26-0012598

15-26-0013096

1526 0013121

15-26-0013282

15-26-0013786

15-26-0014121

15-26-0014693

15-26-0015562

15-26-0015581

15-26-0017084

15-26-0017769

15 26 0022085

15-26-0023716

15-26-0024121

JKEHCKMI

MyXCKOW

MyXCKOI

MY>KCKOIA

MY>CKOW

YKEHCKMIA

MyXCKOV

MyXXCKOM

MYXCKOV

MY>KCKOI

XKEHCKMI

YEHCKWIA

YKEHCKMIA

MYXKCKOV

MY>KCKOIA

MYXKCKOIA

MYy>CKOW

MYXKCKOI

r. [eoprveBcK, MyHULMNanbHOe 06LLe06pa3oBaTenbHOe yupexeHne
cpefHss 06LLeo6pasoBaTenbHas Lwkona Ne9

r. Feopruesck, MyHULMNanbHoe 6rofpkeTHoe 06LLeobpasoBaTeibHoe
yupexaeHue cpefHss o6LueobpasoBaTe/bHas LWKoNa ¢ Yray6aeHHbIM
N3y4YeHueM oTAe/bHbIX NpeameToB Ne29

r. [eoprveBcK, MyHNLMNabHOe 6Ho/pKeTHOe 06LLe06pa3oBaTebHoe
yUpexaeHve cpefHas obLeobpasoBaTenbHas LWKona ¢ yray6neHHbIM
M3yyeHWeM OTAe/bHbIX NpeaMeToB Ne29

r. [eopruesck, MyHWLMNansHoe GrogKeTHoe 06LLe06pasoBaTenbHoe
yupexzeHue cpefiHsas 06LLeo6pasoBaTebHas LLKoNa ¢ Yry6neHHbIM
13y4eHNEM OTAE/MbHbIX NpegmeTos Ne29

r. [e0pryeBcK, MyHULMNAIbHOE 06LLE06Pa30BaTesbHOE YUpeXaeH e
cpeaHsis o6LyeobpasoBaTesibHast LKona Ne9

r. leopruesck, MyHMLMnanbHoe 06LLie06pasoBaTesibHOe yupexaeHne
cpeaHsn 06LLeo6pasoBatebHast Lwkona Ne3

r. FeoprieBcK, MyHULNanbHOe GrOKETHOE 06LLe06pa3oBaTeNbHOE
yupexaeHne cpeaHas o6LueobpasosaTenbHas Wwkona Ne7

r. [eoprescK, MyHULMNaNbHOe 06LLe06pa3oBaTe/IbHoe YUpexaeHue
cpefHss 06Leo6pasoBaTenbHas Wwkona No5 nMeHun Meposi COBETCKOrO
Coto3a Onera Bacunbesuya Nyakosa

r. leoprveBck, MyHULMNanbHoe 6opkeTHoe 06LLeobpasoBaTeibHoe
yupexeHne cpeaHsa 06Lieobpasosare/ibHan WKoNa ¢ yray6/1eHHbIM
13yYeHemM MaTeMaTnky 1 tinsnkmu Ned

r. TeoprieBcK, MyHULMNanbHOe GHOMKETHOE 06LLe06pa3oBaTe/bHOE
yupexeHve cpeaHsist 06Leo6pasosaresibHas LKA C Yry6ieHHbIM
13y4eHVeM MaTeMaTvKi 1 ranky Ned

r. [e0prueBcK, MyHULMNanbHOe GofpKeTHoe 06LLeo6pasoBarTesbHoe
yupexzaeHue rumHasmsi Ne2

r. [eopruesck, MyHMLMNanbHoe G1oMKeTHOe 06LLe06pasoBaTebHoe
yupexzeHue ruMHasuns No2

r. [e0pruescK, MyHUUMNanbHoe 6HofKeTHOE 06Le06pasoBaTe/ibHoe
yupexzaeHue cpeaHsis 061ueo6pasoBaTe/ibHast LUK/ C Yry6/ieHHbIM
U3yYeHEM MATEMATVIKVN 1 (IM3nKu Nod

r. [eopruesck, MyHMLmMnanbHoe 61opKeTHoe 06LLe06pasoBaTesisHoe
yupexpeHue rimHasns Ne2

r. [eopruesck, MyHMLMNanbHoe GHofpKeTHOe 06LLe06pasoBaTeibHoe
yupexpaeHue rumHasms Ne2

r. [eopruesck, MyHMLMNanbHoe GrofpkeTHOe 06LLe06pasoBaTensHoe
yupexzaeHvie rumHasus Ne2

r. [eopruesck, MyHULMNanbHoe GrofpkeTHOe 06LLeo6pasoBaTensHoe
yupexxaeHue rumHasng Ne2

r. [eopruesck, MyHULMNanbHoe 61opKeTHOe 06Lie06pasoBaTelbHOe
yupexeHve rumHasns Ne2

IV (13-15 ner)

V (16-17 neT)

V (16-17 neT)

V (16-17 neT)

IV (13-15 neT)

V (16-17 net)

V (16-17 neT)

IV (13-15 neT)

IV (13-15 ner)

V (16-17 neT)

V (16-17 net)

V (16-17 neT)

IV (13-15 net)

V (16-17 neT)

V (16-17 net)

M (18-24 net)

V1 (18-24 neT)

V (16-17 ner)

47

50

25

51

57

4

50

41

43

55

47

5

38

45

58

50

45

30/10TO

30/10TO

301070

30/10TO

30/10TO

30/10TO

cepebpo

cepebpo

30/10TO

30/10TO

30/10TO

cepebpo

cepebpo

30/10TO

30/10TO

cepebpo

301070



70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

CrethaHnan Kupunn
PomaHoBWY

15-26-0024413

baiibexkos Urnat Amutpresny 15-26-0025136

KywHapes Tumyp

16-26-0004834

AsieKcaHapoBuy

MpoyaHoBa ApuHa 16-26-0007721
[puropbeBHa

[asosH AH ApTypoBuy 16-26-0008119
KapnyLwkuH AHTOH 16 26 0008818
AHppeeBny

ManeHkos Bnagumup 16-26-0009761
AHfpeesny

MeTpocosa AuaHa FOpbeBHa  16-26-0009801

Esctokos Cepreii Cepreesny  16-26-0009821

[Jonros Banepuit Apucposny  16-26-0009823

Macntok AMuTpuii 16-26-0009863
Bnagmcnasosuy

v Bnagumup KOpbeauny 16-26-0009864
YcTumeHKo Anekcei 16-26-0010096
Anekceesuny

Bnacos Buktop Anekceesny  16-26-0010826

AKyHVH Banepuii
AnekcaHapoBuY

16-26-0011308

MY>KCKO

MYXKCKOV

MY)KCKOV

YEHCKUIA

MY>KCKOIA

MY)XXCKOV

MY>KCKOW

EHCKUIA

MY>KCKOM

MY>CKOI

MYXXCKOM

MyXXCKOM

MY>CKOM

MYXXCKOI

MY>CKOM

r. [eoprvescK, MyHULmMNanbHoe 61ofpkeTHoe 06Le06pa3oBaTenbHoe
yupexxaeHne rumHasng Ne2

r. FeoprieBck, MyHULMNanbHOe GIopkeTHOe 06LLe06pa3oBaTebHOe
yupexgeHue rumHasnsa Ne2

r. Feopruesck, MyHULyMNanbHoe 06LLe06pa30BaTe/lbHO YupexaeHe
cpeaHss 06LLeo6pasoBaTebHast LKona Ne3

r. [eoprueBck, MyH1LMNanbHoe 06Lieo6pasoBaTe/bHOe yupexieHe
cpeaHss o6LLeo6pasoBaTenbHas Lkona Ne3

r. FeoprieBck, MyHULMNanbHOe 06LLe06pa3soBaTe/lbHoe yupexaeHme
cpepHsis 06LLe06pasoBaTenbHast Likona Ne3

r. [eopriesck, MyH1LMnanbHoe 6ropKeTHOe 06LLe0bpasoBaTebHoe
yupexzaeHue cpeaHas o6LieobpasosaTenbHas Wwkona Ne7

r. TeoprueBcK, MyHMLMManbHoe 06LLe06pasoBarTesbHOe yupexaeHme
cpeAHsis 06LLieoGpasoBaTeNbHas Lkona Ne3

r. [eopruesck, MyHMLMNanbHoe GHoKeTHOE 06LLe0bpasoBaTenbHoOe
yUpexgeHve cpeaHas obLeobpasoBaTenbHas LWKona ¢ Yrny6eHHbIM
13yyeHreM MaTeMaTuKy 1 (r3nkn Ned

r. eoprvesck, MyHULMNanbHoe 6rofpkeTHOe 06LLe0bpasoBaTenbHoe
yupexnaeHue cpeaHas obLeobpasoBaTenbHas LWKona ¢ yrny6aeHHbIM
13yyeHeM MaTeMaTuku 1 thmsnku Ned

r. [eoprveBcK, MyHULMNaIbHOe GHo/KeTHOe 06LLe06pa3oBaTe/lbHoe
yupexzaeHue cpefHss obLeobpasoBaTenbHas LWKona ¢ Yrny6eHHbIM
13yyeHNeM MaTeMaTuKm 1 hn3nkmn Ned

r. Te0pr1eBcK, MyHULMMaNbHOE GHOMKETHOE 06LLe06pa3oBaTesbHoe
yupexaeHve cpegHsis 06Leo6pasoBare/ibHas LWKONa C Yriy6ieHHbIM
U3yYeHVEM MaTeMaTUKU 1 (n3nky Ned

r. TeoprueBcK, MyHULMMaNbHOE GHOMKETHOE 06LLE06pasoBaTesbHOe
yupexzaeHve cpeaHss 06Leo6pasoBare/ibHas LKA C Yriy6/eHHbIM
13y4eHVEM MaTeEMaTUKK1 1 r3nkn Ned

r. TeOprueBcK, MyHULMNaNbHOE BGIOMKETHOE 06LLE06pa3oBaTebHOE
yupexaeHue cpeaHss 06blueobpasosare/ibHas Lkoa N6

r. Feopruesck, MyHUUMNanbHoe 6rofpkeTHOe 06LLieobpasoBaTeibHoe
yupexzaeHve cpeaHas o6LieobpasosaTenbHas LwKona Ne6

r. Feoprvesck, MyHULMNansHoe GrofpkeTHOe 06LLeobpasoBaTeibHoe
yupexzaeHve cpefHss obLeobpasoBarenbHas Lwkona Neé

CropTVBHbIV Cyabs N0 BUAY MUCNbITaHUs (TecTa)

naBHbIN cyfbs

gmno) C **>

(mognues)  (P.1N.0.)

V (16-17 neT)

V (16-17 neT)

V (16-17 neT)

WV (18-24 ner)

V (16-17 neT)

V (16-17 neT)

V (16-17 neT)

V (16-17 neT)

IV (13-15 neT)

V (16-17 neT)

IV (13-15 ner)

IV (13-15 )

IV (13-15 )

IV (13-15 ner)

V (16-17 net)

51

50

56

50

54

51

54

45

52

42

46

51

52

46

51

30/10TO

30/10TO

30/10TO

30/10TO

30/10TO

30/10TO

3010710

30/10TO

301070

cepebpo

cepebpo

30/10TO

30/10TO

cepebpo

30/10TO

3 COPTUBHBIN paspsg no
TX3KBOH/0



